富源县2020年医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生部分岗位取消、递减招聘计划及放宽开考比例的公告
根据《中共中央组织部 人力资源社会保障部关于进一步做好艰苦边远地区县乡事业单位公开招聘工作的通知》（人社部规〔2016〕3号）、《中共云南省委办公厅印发<关于鼓励引导人才向艰苦边远地区和基层一线流动的若干措施>的通知》（云办发〔2020〕2号）、《中共云南省委组织部 中共云南省委宣传部 中共云南省委机构编制委员会办公室 云南省教育厅 云南省财政厅 云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生健康委员会关于印发<云南省应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校和医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生工作方案>的通知》（云人社发〔2020〕22号）、《云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生和计划生育委员会关于云南省乡镇卫生院公开招聘工作人员的指导意见》（云人社发〔2017〕51号）的规定，富源县2020年医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生119人，通过报名及资格审查等程序，实际通过报名人数152人，部分岗位存在无人报考、达不到开考比例等情况 ，经富源县招考工作领导小组会议研究决定，报请市人力资源和社会保障局审批同意，现将富源县2020年医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生无人报考和报考人数达不到岗位招聘计划或调整开考比例等情况公告如下：

一、以下8个岗位无人报考（含无有效报名人数），取消招聘计划
1. 富源县中医医院临床医生岗位（岗位代码912431017）招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数0人、无有效报名人数。

2. 富源县紧急医疗救援中心临床医师岗位（岗位代码912431018）招聘计划数3人，无人报考。

3. 富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）儿科医生（岗位代码912421001）招聘计划数1人，无人报考。

4.富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）妇产科医生（岗位代码912421002）招聘计划数1人，无人报考。

5. 富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）妇产科医生（岗位代码912421003）招聘计划数1人，报名人数1人、审核通过人数0人、无有效报名人数。

6. 富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）临床医生（岗位代码912421009）招聘计划数2人，无人报考。

7.富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）放射医生（岗位代码912421011）招聘计划数4人，报名人数3人、审核通过人数0人、无有效报名人数。

8.富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）中医科医生（岗位代码912421013）招聘计划数1人，无人报考。

二、以下6个岗位达不到招聘计划数及1:3开考比例，递减后放宽开考比例开考，笔试合格不低于60分, 低于60分的，不得进入后续招聘程序。
1. 富源县妇幼保健计划生育服务中心妇产科医师岗位（岗位代码912411022）招聘计划数9人，报名人数8人、审核通过人数8人、交费人数8人、有效报名人数8人，现递减招聘计划人数为8人，递减后不设开考比例开考。
2. 富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）公共卫生（预防医学）（岗位代码912421004）招聘计划数9人，报名人数2人、审核通过人数1人、交费人数1人、有效报名人数1人，现递减招聘计划人数为1人，递减后不设开考比例开考。

3. 富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）口腔科医生（岗位代码912421006）招聘计划数5人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人，现递减招聘计划人数为3人，递减后不设开考比例开考。
4. 富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）临床医生（岗位代码912421008）招聘计划数30人，报名人数8人、审核通过人数6人、交费人数6人、有效报名人数6人，现递减招聘计划人数为6人，递减后不设开考比例开考。
5. 富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）中医科医生（岗位代码912421014）招聘计划数14人，报名人数7人、审核通过人数5人、交费人数5人、有效报名人数5人，现递减招聘计划人数为5人，递减后不设开考比例开考。
6.富源县下属乡镇卫生院（社区卫生服务中心）临床医生（岗位代码912421007）招聘计划数7人，报名人数20人、审核通过人数14人、交费人数14人、有效报名人数14人，现放宽至1:2开考比例开考。
三、以下3个岗位达不到招聘计划数或1:3开考比例，递减招聘计划开考
1. 富源县疾病预防控制中心化验室岗位（岗位代码912411020）招聘计划数3人，报名人数7人、审核通过人数7人、交费人数7人、有效报名人数7人，现递减招聘计划数为2人后按1:3比例开考。

2. 富源县疾病预防控制中心公卫部岗位（岗位代码912411021）招聘计划数4人，报名人数4人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人，现递减招聘计划数为1人后按1:3比例开考。
3.富源县爱国卫生运动委员会办公室公卫医生岗位（岗位代码912411023）招聘计划数4人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人，现递减招聘计划数为1人后按1:3比例开考。
四、以下免笔试招聘的1个岗位达不到招聘计划数，递减招聘计划人数为1人后进行等额面试
富源县人民医院临床医生岗位（岗位代码912431016）招聘计划数2人，报名人数2人、审核通过人数1人，现递减招聘计划人数为1人后进行等额面试。

联系电话：富源县卫生健康局　          0874―4611816

监督电话：富源县纪委派驻县卫生健康局纪检组  13987464636

          富源县纪委驻富源县人力资源和社会保障局纪检组

0874―4622761

        富源县人力资源和社会保障局     富源县卫生健康局

                  2020年6月8日

- 3 -
- 3 -
- 4 -